
	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
	

 
 
 
Provvedimento di rettifica 
 
 
Oggetto: Modifica al DD 14/2020, prot.670 del 13/02/2020, avente come oggetto 
“AFFIDAMENTO tramite RdO Mepa Servizio di Noleggio con conducente/NCC - 12 mesi” 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il DD 14/2020, prot.670 del 13/02/2020, avente come oggetto “AFFIDAMENTO tramite 
RdO Mepa Servizio di Noleggio con conducente/NCC - 12 mesi”; 
 
CONSIDERATO che nella predisposizione del 14/2020, prot.670 del 13/02/2020, è stata indicata una 
aliquota Iva 22% per un importo complessivo di € 45.140,00 e che la copertura di tale spesa era 
individuata a carico della voce di bilancio CA. 04.03.08.01.11 “Altre spese per servizi” per € 
33.916,67 oltre IVA del budget 2020 e per € 3.083,33 oltre IVA del budget 2021; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica nella determinazione della spesa complessiva  
da € 45.140,00 a € 40.700,00 in seguito a correzione aliquota IVA dal 22% al 10%; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

1. DD 14/2020, prot.670 del 13/02/2020, avente come oggetto “AFFIDAMENTO tramite RdO Mepa 
Servizio di Noleggio con conducente/NCC - 12 mesi”; nella sola parte della spesa complessiva, con 
la sostituzione della dicitura € 37.000,00 + IVA 22% e per un importo complessivo di € 45.140,00” 
con la dicitura “€ 37.000,00 + IVA10% e per un importo complessivo di € 40.700,00” (ART.1); e 
con la sostituzione della dicitura “45.140,00 IVA inclusa” con la dicitura “40.700,00 IVA inclusa” 
(ART.2); 
2. Di confermare nel resto il contenuto del DD medesimo. 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                (dott. Paolo Esposito) 
 


		2021-01-20T12:15:48+0100
	ESPOSITO PAOLO




